

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 426]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 12 सितम्बर 2014—भाद्र 21, शक 1936

परिवहन विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 12 सितम्बर 2014

अधिसूचना क्र. एफ 22-14-2014-आठ.—भारत शासन जलभूतल परिवहन मंत्रालय क्रमांक एसओ 444 (ई), दिनांक 12 जून, 1989 के अनुसरण में, राज्य सरकार, एतद्वारा नीचे दी गई सारणी के कॉलम (1) में विनिर्दिष्ट रजिस्ट्रीकरण प्राधिकारी को पंजीयन चिन्ह के उपयोग के लिए उसके समक्ष कॉलम (2) में तत्स्थानी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट कोड नंबर आवंटित करती है:—

सारणी

स. क्र. (1)	सारणी (2)	कोड नंबर (3)
1	आगर-मालवा	एमपी-70

Notification No. F 22-14-2014-VIII.—Pursuant to the Notification S. O. 444 (e) dated 12th June, 1989, of the Ministry of Surface Transport Government of India, the State Government allots Code No. specified in Column No. (3) for the use of Registration Authority specified in Column No. (2) of the following Table:—

TABLE

S. No. (1)	Table (2)	Code No. (3)
1.	Agar Malwa	MP-70

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
ओमप्रकाश श्रीवास्तव, उपसचिव.